
UCHWAŁA NR BRM.0007.84.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olecka 

Na podstawie art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olecku podtrzymuje się 
stanowisko wyrażone w uchwale nr BRM.0007.69.2023 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olecka z powodu braku odpowiedzi na pismo w sprawie naliczeń kosztów za 
mieszkania komunalne, z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 601E1102-5F26-49C1-B93A-C12D91236684. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.84.2023 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 8 listopada 2023 roku Skarżący ponowił skargę na działalność Burmistrza Olecka z powodu braku odpowiedzi na 
pismo w sprawie naliczeń kosztów za mieszkania komunalne, wnosząc o ponowne rozpatrzenie sprawy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olecku na posiedzeniu w dniu 15 listopada 2023 r. dokonała analizy 
treści skargi uznając, iż nie zawiera ona nowych okoliczności w stosunku do skargi złożonej przez tego samego Skarżącego, 
rozpatrzonej już przez Radę Miejską w Olecku uchwałą nr BRM.0007.69.2023 z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olecka, w której uznała skargę za bezzasadną. Przyczyny uznania skargi za 
bezzasadną zawarto w uzasadnieniu do uchwały stanowiącym jej integralną część. O sposobie załatwienia skargi Skarżący 
został  zawiadomiony pisemnie. 

Mając na uwadze treść art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, który 
stanowi, iż w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 
w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia 
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 
W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olecku wnosi o podjęcie uchwały 
w zaproponowanej treści. 

Id: 601E1102-5F26-49C1-B93A-C12D91236684. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.84.2023 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2023-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




